КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2018 года

№ 38

г. Новокубанск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Новокубанский район от 10 декабря 2014 года № 1931 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Новокубанский район в границах придорожной полосы автомобильной дороги общего пользования федерального значения Р-217 «Кавказ»
В соответствии с пунктом 5.8 части 5 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», учитывая письмо федерального казенного учреждения «Управление федеральных автомобильных дорог «Черноморье» Федерального дорожного агентства» от 03 ноября 2017 года № 1179/09, письмо департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 27 ноября 2017 года № 71-13421/17-04-01 «О согласовании переноса рекламной конструкции» постановляю:

1. Внести изменения в приложение «Схема размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Новокубанский район в границах придорожной полосы автомобильной дороги общего пользования федерального значения Р-217 «Кавказ» к постановлению администрации муниципального образования Новокубанский район от 10 декабря 2014 года № 1931 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Новокубанский район в границах придорожной полосы автомобильной дороги общего пользования федерального значения Р-217 «Кавказ», изложив раздел «Схема размещения рекламной конструкции на территории муниципального образования Новокубанский район в придорожной полосе федеральной автомобильной дороги Р-217 «Кавказ» (км. 141+417, справа) М 1:2000» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Ведущему специалисту отдела по информатизации и связи администрации муниципального образования Новокубанский район А.Ю.Тюрину разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Новокубанский район А.В.Жиденко.

4. Постановление вступает в силу с даты официального опубликования на официальном сайте администрации муниципального образования Новокубанский район.
Глава
муниципального образования

Новокубанский район
А.В.Гомодин